Совет БАТУРИНСКОГО сельского поселения
БРЮХОВЕЦКого РАЙОНА
Решение

от _______________

                                        № ______
ст-ца Батуринская
О создании рабочей группы по учету предложений по
проекту правил благоустройства территории
Батуринского сельского поселения Брюховецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Батуринского  сельского  поселения  Брюховецкого района от 25 октября 2019 года № 9 «Об обнародовании проекта правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района,  назначении даты проведения публичных слушаний,  создании оргкомитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учета и участия граждан в обсуждении проекта правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района», Совет Батуринского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту правил благоустройства территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в составе:

	1.
	Евдокимова Екатерина Павловна
	- депутат от избирательного округа № 1;

	2.
	Богусловская Полина Ивановна
	- депутат от избирательного округа № 2;

	3.
	Кириленко Сергей Васильевич
	- депутат от избирательного округа № 2.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Батуринского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам образования, культуры, делам молодёжи и спорта, связям с общественностью, обеспечению правопорядка и архивам, вопросам здравоохранения и социальной защиты населения (Сошникова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Батуринского
сельского поселения
                                                                            В.Н.Сурмач
Председатель Совета
Батуринского сельского поселения
В.Н.Сурмач